ユーザー様各位

2019 年 3月

株式会社 堀内製作所

シャーレ（小） 販売終了のお知らせ

及び代替品のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

シャーレ（小）につきまして、2019 年 3 月 7 日午前 10 時をもちまして在庫分を含め販売終了

致しました。

永らくのご愛用、誠にありがとうございました。

代替品として、ほぼ同じ大きさとなる以下の商品を販売しております。

用途にあわせましてご検討いただけますようよろしくお願い申し上げます。

【販売終了品】

商品コード 商品名 JAN コード

G-17/D シャーレ 小 4560241642576

【代替品情報】

商品コード 商品名
販売

単位

希望小売

価格※
JAN コード

G-63 【耐熱】シャーレ ６０ １個 OP 4560241641050

G-18/B 方眼シャーレ 小 1個 1,450 円 4560241642590

※税抜き価格です

【商品寸法】（単位：ミリ）

G-63

【耐熱】シャーレ ６０

G-18/B

方眼シャーレ 小

本体 フタ 本体 フタ

外径 60 67 外径 64 71

内径 55 62.5 内径 58 66

高さ 20 20 高さ 20 16

厚さ 2.5 2 厚さ 2 2

株式会社堀内製作所

TEL：03-3652-4945

FAX：03-3652-4911

URL：http://horiuchiseisakujo.co.jp/